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SPF5-C-10

Listwa zasilająca, 5 gniazd FR, 3m,
czarna

Chroni cenny sprzet przed szkodliwymi skokami napiecia-

Nadaje sie do urzadzeń o wysokim zużyciu energii-

Ochrona przed przeładowaniem-
Wskazuje prawidłowe uziemienie-
Samodiagnostyka-
Bezpieczny dla dzieci-

CZYSTA MOC 

Cechy produktu

Wbudowana ochrona przeciwprzepieciowa-
Zaprojektowany dla obciażeń elektrycznych do 16 A.-
Wysokiej jakości plastikowa obudowa trudnopalna-
Wbudowany bezpiecznik termiczny samoregenerujacy-
Monitoruje prawidłowe uziemienie gniazda ściennego-
Monitoruje poprawna prace obwodu ochronnego-
Rolety ochronne dla dzieci w każdym gnieździe-

Specyfikacja

Maksymalne całkowite obciażenie mocy: 250 V AC, do 16 A, (50-60)
Hz
Maksymalne napiecie udarowe 6000 V, maksymalny prad szczytowy
9000 A, energia 250 dżuli
Gniazda: 5 X typu francuskiego (zgodny z niemieckim typem Schuko)

Podświetlany przełacznik kołyskowy mocy
Wtyczka niemiecka (Schuko) 16 A Przewód zasilajacy 1,5 mm2, 3 m

Wskaźnik uziemienia
Wskaźnik autodiagnostyki
Wymiary: 330 mm x 56 mm x 45 mm
Zakres temperatur: (-5… + 40) ° C

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

20
0.049
13.2
90x55x380 mm
390x300x420 mm
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8544429090
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